关于 2024 年度立项课题（一年期）结题事项的通知

各会员单位及课题负责人：

根据上海市高等教育学会课题发布与管理制度，我会对2024

年度立项课题（一年期）进行结题评审。现将启动相关评审工作，

具体事项通知如下：

一、结题评审对象：2024 年度立项为一年研究周期的课题。

二、结题申请时间：结题材料自收到本通知日起即可递交，

截止时间为 2025 年 9 月 15 日。逾期未递交结题材料的视为“课

题未完成”，不再予以结题申请。

三、结题申请材料：立项课题申请结题须提交《结题报告书》

（见附件 1）和课题研究报告。

四、结题申请材料报送：《结题报告书》和课题研究报告合

并装订，由所在单位课题管理部门统一送交。所在单位课题管理

部门同时一并填报本单位一年期结项的统计表（见附件 2）。请

各单位将结题申请材料（含统计表）的电子稿统一发送至学会邮

箱（shgjxh500@126.com）；加盖公章的纸质稿一式三份（其中

一份须为原件）统一快递至学会秘书处。我会不接受课题负责人

单独送交材料。

五、结题评审：学会秘书处将于材料递交截止日期过后组织

专家对课题结题申请材料进行统一评审，并对准予结题的成果评

定等级。评审工作结束后即对准予结题者发结题通知。其中，评

定结果为“优”和“良”者待 2024 年度课题（二年期）结题与

其评审结果一并颁发证书和奖金。

六、学会秘书处联系人及联系方式：

联系人：朱建平 62565350 13817066927

毛建茹 64184916 13764875496

地址：陕西北路 500 号 3 号楼 203 室

邮编：200041

附件：1.上海市高等教育学会立项课题结题报告书

2.上海市高等教育学会立项课题统计表

上海市高等教育学会

2025 年 6月 27 日

https://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MzU3NjkyOTU1MQ==&mid=2247484614&idx=1&sn=cf1059042fd7f8e41b1372629da99a89&chksm=fcf78dc5799fbab05214e83596cde16f7dace7c81251bdd0db2d52dc1e7ae7c2756b457c4279&mpshare=1&scene=1&srcid=0626INM4nEzXQC1g6HOcedwY&sharer_shareinfo=524c5c7c27b521c0685fdd3d7a98e5ff&sharer_shareinfo_first=524c5c7c27b521c0685fdd3d7a98e5ff&key=daf9bdc5abc4e8d001b592cbf27077003b0f9fab17813afcdbdddf840802ece10ec7fa776ba45dec2871987814a96f28bb5d79f8ce572238a2a6852cf3f6daf7e4a8a0a4e0275a5e59b26c7a5bd7ed8f446919f16e8a49f20a2bda7f53da34f7d84aa521d691829457c08eefd46918202db1c6519f487eabfac450bd1f6a824e&ascene=1&uin=OTE3OTc2NDYy&devicetype=UnifiedPCWindows&version=f254051a&lang=zh_CN&countrycode=CN&exportkey=n_ChQIAhIQveMmI/i1RK/YtoHzEqR3GxLoAQIE97dBBAEAAAAAAKIPOPy7cvEAAAAOpnltbLcz9gKNyK89dVj0VBEdoluWE3z9Gtf7TeHQEmuB+uC/fSGLMMcyDzpAyXWBWcgQZSe7teOyh7VjqVzqEE6O5L5nmsehN1qO9TELvRmQhkDAR1z8PD1DPDQ8cEj7YgkEBcqFdhyLZcAjxgvDk9r9myw/q2EKuDmel5FnOUJLErGjPR2Ks9dba3sh8Zz+y/p5vSvjN9BrNekkD/H0940t362ePi62NwAtrl+dh3S4yOtRk4qHFHjuNRg4evjqj5WW+DAAiR+JedghzQl/uR0=&acctmode=0&pass_ticket=F0TgIrK1jCGSZsVhX/GuZDnCUIj4ytEGRlPKiPm7JCk2jm++CK5x9LHV3tweVxD6&wx_header=0&fasttmpl_type=0&fasttmpl_fullversion=7794115-zh_CN-html&from_xworker=1

上海市高等教育学会立项课题

结题报告书

课题批准号

课 题 名 称

课题负责人

所 在 单 位

填 表 日 期

上海市高等教育学会

2025 年 6 月

一、 研究立项时基本情况

1、课题立项时目标及主要研究思路（可从原立项申请中摘要概括，

请勿超过 100 字）

（1）

（2）

（3）

（4）

2、立项时预定或假设的主要成果内容（可从原立项申请中摘要概括，

请勿超过 200 字）

（1）

（2）

（3）

（4）

二、 研究成果基本情况

提

交

研

究

的

成

果

成果主件

（研究总报告）

成果附件

（研究分报告、发

表论文、出版著

作、相关调研报

告、获奖情况及影

响等与本课题研

究相关的材料）

通讯地址 邮编

联系电话 电子信箱

课题组主要成员名单

姓 名 工作单位 职务和职称 承担任务

2024 年度上海市高等教育学会立项课题（一年期）

结题统计表

单位（公章）：

序号 课题编号 课题负责人 课题名称 课题组成员

报送部门:

报送人联系方式：